[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                         от  29.12.2015

         № 7/44
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании муниципальных контрактов, свидетельств о государственной регистрации права, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета муниципального

образования Павловский район

                  Ю.В.Зуева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.12.2015 № 7/44
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира № 3
	Назначение: жилое, общей площадью 34 кв. метра, этаж 2,

кадастровый номер

23:24:0204292:176
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000117-0092263-01/58 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647400 от 17 декабря 2015 года

	2.
	Квартира № 6
	Назначение: жилое, общей площадью 34,1 кв. метра, этаж 2,

кадастровый номер

23:24:0204292:179
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000120-0092263-01/59 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права № АА 647396 от 17 декабря 2015 года

	3.
	Квартира № 7
	Назначение: жилое, общей площадью 33,8 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:191
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000124-0092263-01/61 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647307 от 17 декабря 2015 года

	4.
	Квартира № 8
	Назначение: жилое, общей площадью 34,1 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:192
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000122-0092263-01/60 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647480 от 17 декабря 2015 года

	5.
	Квартира № 9
	Назначение: жилое, общей площадью 34,5 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:193
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000126-0092263-01/63 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647305 от 17 декабря 2015 года

	6.
	Квартира № 10
	Назначение: жилое, общей площадью 34,1 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:194
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000125-0092263-01/62 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647398 от 17 декабря 2015 года

	7.
	Квартира № 12
	Назначение: жилое, общей площадью 34,1 кв. метра, этаж 2,

кадастровый номер

23:24:0204292:180
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000114-0092263-01/73 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647399 от 17 декабря 2015 года

	8.
	Квартира № 15
	Назначение: жилое, общей площадью 33,9 кв. метра, этаж 2,

кадастровый номер

23:24:0204292:183
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000116-0092263-01/74 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647397 от 17 декабря 2015 года

	9.
	Квартира № 16
	Назначение: жилое, общей площадью 34,3 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:195
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000118-0092263-01/64 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647310 от 17 декабря 2015 года

	10.
	Квартира № 17
	Назначение: жилое, общей площадью 34,4 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:196
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000127-0092263-01/64 от 28 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647304 от 17 декабря 2015 года

	11.
	Квартира № 18
	Назначение: жилое, общей площадью 34,6 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:197
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000123-0092263-01/67 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647476 от 17 декабря 2015 года

	12.
	Квартира № 19
	Назначение: жилое, общей площадью 34,2 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:198
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000119-0092263-01/65 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647479 от 17 декабря 2015 года

	13.
	Квартира № 20
	Назначение: жилое, общей площадью 34 кв. метра, этаж 1,

кадастровый номер

23:24:0204292:169
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000121-0092263-01/66 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647306 от 17 декабря 2015 года

	14.
	Квартира № 27
	Назначение: жилое, общей площадью 33,6 кв. метра, этаж 2,

кадастровый номер

23:24:0204292:187
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000128-0092263-01/68 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647401 от 17 декабря 2015 года

	15.
	Квартира № 28
	Назначение: жилое, общей площадью 33,9 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:199
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538215000129-0092263-01/69 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права         № АА 647308 от 17 декабря 2015 года

	16.
	Квартира № 29
	Назначение: жилое, общей площадью 34,4 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:200
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300538215000130-0092263-01/70 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года; свидетельство о государственной регистрации права № АА 647475 от 17 декабря 2015 года

	17.
	Квартира № 30
	Назначение: жилое, общей площадью 34,2 кв. метра, этаж 3,
кадастровый номер

23:24:0204292:201
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300538215000131-0092263-01/71 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года; свидетельство о государственной регистрации права № АА 647478 от 17 декабря 2015 года

	18.
	Квартира № 31
	Назначение: жилое, общей площадью 33,3 кв. метра, этаж 3,

кадастровый номер

23:24:0204292:202
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, строение 2
	1 122 495,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300538215000132-0092263-01/72 от 29 сентября 2015 года; акт приема-передачи жилого помещения от 8 декабря 2015 года; свидетельство о государственной регистрации права № АА 647477 от 17 декабря 2015 года

Начальник управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования

Павловский район                                                                                                                                                        В.В.Гудкова